
チーム名
責任者名

締め切り 3/16 連絡先TEL
該当種目に○をしてください

シングルス 年令は年代別参加者のみ記入してください

種目 男　　女 一部 二部 三部 少年・少女 サーティ

フォーティ フィフティ シックスティ セブンティ

学年・年令

※１種目につき１枚づつ提出してください　枚数が不足の場合はコピー又は同様式にて提出してください

第４３回長野オ-プン卓球大会　申し込み用紙

小学生（Aクラス・Bクラス・Cクラス）
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申込先：〒３８０－０９２１　長野市栗田８５０
　　　　　　　　　　　　　　　　スポーツショップ　たくせん内　長野市卓球協会事務局
　　　　　　　　　　　　　　　　TEL:026-226-0371　　FAX:026-227-1959



チーム名
責任者名

締め切り 3/16 連絡先TEL
該当種目に○をしてください

年令は年代別参加者のみ記入してください ダブルス 該当種目に○をしてください

種目 男　　女

※１種目につき１枚づつ提出してください　枚数が不足の場合はコピー又は同様式にて提出してください

第４３回長野オ-プン卓球大会　申し込み用紙

氏　　　　　　　　　名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

申込先：〒３８０－０９２１　長野市栗田８５０
　　　　　　　　　　　　　　　　スポーツショップ　たくせん内　長野市卓球協会事務局
　　　　　　　　　　　　　　　　TEL:026-226-0371　　FAX:026-227-1959


